关于印发《无锡市住房和城乡建设局2023年

政府购买服务指导性目录》的通知

局属各处室、市住房建设综合行政执法支队：

为进一步规范政府购买服务行为，促进政府职能转变、改善公共服务供给，根据《关于印发无锡市2023年市级政府购买服务指导性目录的通知》（锡财购〔2022〕12号），结合我局实际，制定了《无锡市住房和城乡建设局2023年政府购买服务指导性目录》（详见附件），现印发给你们，请在目录范围内实施政府购买服务有关事项。

附件：无锡市住房和城乡建设局2023年政府购买服务指导性目录

                          无锡市住房和城乡建设局
                              2022年9月21日

－2－